
Foglio del prodotto

N.art. 7318133 HUG Mini Snack-Tartelettes
Filigrano Burro Carré 3.3 cm
5 x 45 = 225 pezzi

Data d'introduzione 01.03.2017, Articolo rilasciato

The Filigrano Tartelettes with the
straight and thin edges persuade
with their excellent dough filling ratio.
New they will be made with Swiss
butter and in addition they are free
of palm fat.

Dati relativi all'articolo
Denominazione della confezione unità gastro d'esportazione
Numero della tariffa doganale 1905.9083

Confezione  
Massa esterna del cartone (lung. x larg. x alt.) 39.6 x 23.7 x 12 cm
Volume 0.0113 m3
Pallettizzazione (stratto x cartoni per stratto) 14 X 10 = 140
Spedizione postale si

Con la presente si conferma che l’imballaggio dei prodotti risponde ai requisiti di legge
dell’Ordinanza sui materiali e gli oggetti e del Regolamento CE 1935/2004 comprensivo dei relativi
regolamenti nella rispettiva versione. I limiti specifici di migrazione (SML) e i limiti di migrazione
globale sono rispettati, tenendo conto della composizione, della durata e delle condizioni di
conservazione.

Contrassegno  
Unità di costo codice EAN/unità CC 7610032513046
Unità di ordinazione codice EAN 7610032513046

Pesi
Peso netto per unità di costo/unità CC 1.440 kg   
Peso netto per unità di costo/unità CC 0.363 kg   
Peso lordo per unità di ordinazione 1.803 kg   
Quantità per cartone 225 pezzi   
Peso per pezzo 6.4 g   

Dimensione per pezzo
Lunghezza 33 mm
Larghezza 33 mm
Altezza 18 mm



Caratteristiche
Aspetto Quadrato con dritto, bordo piatto. Interno bucherellato e

spalmato, colore da dorato a bruno chiaro.
Consistenza/struttura Friabile, struttura bassa, sfaldabile.
Odore/sapore Tipico di pasta brisée, lievemente salato.

La denominazione specifica
Fondi salato di pasta frolla al burro svizzero, rivestit

Ingredienti
Farina (frumento, segale, farro), burro 22 %, amido di frumento, burro di cacao, trealosio (è una
fonte di glucosio), isomalto, zucchero, estratto di malto d'orzo, sale da cucina, farina di soia, latte
scremato in polvere, olio di cocco non idrogenato, emulsionante: lecitina di soia.

Informazioni nutritivi
Allergeni Prodotto contiene
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  si  no  potrebbe
Crostacei e prodotti a base di crostacei  si  no  potrebbe
Uova e prodotti a base di uova  si  no  potrebbe
Pesce e prodotti a base di pesce  si  no  potrebbe
Arachidi e prodotti a base di arachidi  si  no  potrebbe
Soia e prodotti a base di soia  si  no  potrebbe
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)  si  no  potrebbe
Frutta a guscio (noci), e prodotti derivati  si  no  potrebbe
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  si  no  potrebbe
Anidride solforosa e solfiti in concentrazio> 10 mg/kg  si  no  potrebbe
Sedano e prodotti a base di sedano  si  no  potrebbe
Senape e prodotti a base di senape  si  no  potrebbe
Lupini e prodotti a base di lupini  si  no  potrebbe
Molluschi e prodotti a base di molluschi  si  no  potrebbe

Valori nutritivi par 100g
2190 kJ
523 kcal
28 g grassi
18 g di cui acidi grassi saturi
58 g carboidrati
6 g di cui zuccheri
3 g fibre alimentari
8 g proteine

1.20 g sale
0.50 g sodio

Il prodotto è adatto per
 

 Vegetariani    
 Ovo-vegetariani    
 Latto-vegetariani    
 Vegani    



Dati per l'esportazione
46.8 % amido 20.9 % grasso del latte
3 % saccarosio 0.4 % proteine del latte

Conservazione
Dalla produzione 360 giorni
Condizione di
immagazzinamento

Conservare in luogo fresco e asciuto e al riparo dalla luce (10 - 20°C,
mass. 65 % u.r.).

Analisi
Contenuto d'acqua previsto 1.70%

Conferma
Il prodotto è stato fabbricato e confezionato secondo i principi, 'BPF' ed è conforme alla legge
svizzera sugli alimenti ed alle successive ordinanze applicabili. Il prodotto è stato fabbricato senza
ricorrere a procedimenti biotecnologici e non contiene materie prime, ingredienti o additivi
geneticamente modificati. Il prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti.

Data della stampa: 10.05.2017

Il foglio del prodotto online vale come originale.
Tutte le stampe o copie non sono valide.


